Vara乏din, OIB 43575326382:1.998,27 EUR (tisu6udevetstodevedesetosamtisu6a i 
dvadesetsedam/100 EUR); \
-LED SVIJETd.o.o., OIB 18901712122:1.000,00 EUR(jednatisuda EUR);
- ObacH6 d.o.o., OIB 64228361888; 8.406,84 EUR (osamtisudacetiristosesttisuca i osamdesetcetiri/100 
EUR);

-ML Elektronikat ID za DDV: SI77872746;12.495,18 EUR (dvanaesttisucacetiristodevedesetpet i 
osamnaest/100 EUR);
-MAGMA d_o.o.f OIB 65673920115:1.099,71 EUR (tisucudevedesetdevet i sedamdesetjedan/100 EUR); 
Upiatom na partiju depozita: 5.000,00 EUR {pettisuca EUR).

5.2. Klijent mo之e iskoristiti Kredit u cjelokupnom iznosu iij djelomi6no, dostavljanjem Banci uredno 
ispunjenog zahtjeva za koristenje Kredita.

' 5.3. Banka ce staviti Kredit na raspolaganje pod uvjetom da su u vrijeme primitka zahtjeva za koristenje